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1 Григораш Оксана Сергеевна + 1 5,00

2 Соломатина Анастасия Александровна + 1 2 3 5,00

3 Данилов Игорь Вячеславович + 1 5,00

4 Красноперова Екатерина Вадимовна + 2 1 3 4,71

5 Подольская Валерия Константиновна + 1 4,63

6 Толкачева Наталья Васильевна + 1 4,56

7 Акимова Евгения Владимировна + 2 1 4,50

8 Пономарѐва Наталья Викторовна + 1 4,50

9 Селезнева Светлана Викторовна + 1 4,47

10 Агурьянова Олеся Александовна + 1 4,44

11 Прокудина Евгения Дмитриевна + 1 2 4,43

12 Балкибаева Милана Мергенова + 1 2 4,38

13 Мухаммед Каролина Фаузи копия 1 2 4,37

14 Морозова Анастасия Юрьевна + 1 2 4,36

15 Косик Дарья Сергеевна + 1 3 2 4,33

16 Прудниченко Ирина Александровна + 1 2 4,31

17 Хилько Наталья Владимировна копия 2 1 4,24

18 Карпухина Екатерина Сергеевна + 2 1 4,24

19 Серегина Елена Анатольевна + 2 1 4,20

20 Осипова Мария Николаевна + 1 2 3 4,20

21 Корякина Анастасия Сергеевна + 1 3 2 4 4,19

22 Козлова Светлана Николаевна + 1 4,13

23 Евстигнеева Екатерина Александровна + 1 2 4,11

24 Кондратенко Екатерина Петровна + 2 1 4,11

25 Мужичкова Жанна Юрьевна + 1 4,06

26 Ковальчук Лилия Юрьевна + 1 4,06

27 Фролова Наталья Владимировна + 2 1 4,06

28 Эрбис Екатерина Сергеевна + 1 2 4,06

29 Носова Маргарита Сергеевна + 2 1 4,06

30 Королева Ирина Викторовна + 1 4,06

31 Шамина Ирина Алексеевна копия 1 2 4,05

32 Косарев Игорь Витальевич + 1 4,00

33 Никитина Юлия Алексеевна + 1 3 2 4,00

34 Павличенко Анжела Андреевна + 2 1 3 4,00

35 Головешкина Анастасия Владимировна + 1 2 3,94

36 Чербаева Анна Александровна + 1 3 2 4 3,90

37 Асташкина Ираида Мироновна + 1 2 3,88

38 Павлухина Алина Андреевна + 1 3,88

39 Севрикова Светлана Александровна + 3 1 2 3,82

40 Чувилева Алина Игоревна + 1 2 3 3,81

41 Сидельникова Анастасия Дмитриевна + 1 3 2 3,80

42 Панкова Анастасия Вадимовна копия 1 3 2 3,76

43 Белова Христина Олеговна + 1 2 3,76

44 Лазарева Лариса Ивановна + 2 1 3 3,76

РАНЖИРОВАННЫЕ СПИСКИ АБИТУРИЕНТОВ (ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ)

44.02.03  Педагогика дополнительного обрзования (заочное, бюджет) ПДО-(ЗБ)

план приема (бюджетные места): 25 человек
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45 Филиппова Ольга Владимировна + 3 1 2 3,75

46 Ефанова Ирина Александровна копия 2 1 3,71

47 Лоппе Ольга Владиславовна + 2 1 3,71

48 Милянцева Ольга Александровна + 1 2 3 3,71

49 Павлютина Светлана Юрьевна + 1 2 3 3,71

50 Корниенко Полина Алексеевна + 2 1 3 3,70

51 Агуреева Ксения Алексеевна копия 1 3 2 3,65

52 Туркина Татьяна Евгеньевна + 2 1 3,63

53 Шуракова Светлана Геннадьевна + 2 1 3,63

54 Насибова Анжела Анваровна + 3 1 2 3,63

55 Нарожная Ольга Ивановна + 2 1 3,63

56 Перевезенцева Мария Андреевна + 1 2 3,60

57 Ниродова Анна Александровна + 2 1 3,53

58 Еганова Светлана Юрьевна + 1 3,50

59 Дулуб Елена Николаевна + 1 3,47

60 Свиридова Анна Александровна + 2 1 3,47

61 Лисичкина Елена Александровна + 2 1 3,44

62 Шарикова Ирина Николаевна + 1 2 3 3,44

63 Черепнѐва Светлана Михайловна копия 2 1 3 3,41

64 Демина Валерия Сергеевна копия 1 2 3,41

65 Сизова Анастасия Игоревна + 3 1 2 3,41

66 Сычева Яна Сергеевна + 1 2 3 3,37

67 Искова Алина Андреевна + 3 1 2 3,33

68 Киреева Юлия Владимировна + 2 1 3,31

69 Романова Екатерина Андреевна + 2 1 3,29

70 Терехова Анастасия Андреевна + 2 1 3,28

71 Кульнева Татьяна Валерьевна + 1 2 3,28

72 Кумчян Диана Анзориевна + 1 2 3,20

73 Шергина Юлия Евгеньевна + 2 1 3 3,17

74 Баранова Любовь Александровна + 2 1 3 3,13

75 Абросимова Валенина Адольфовна + 1 2 3,07

76 Подшивалова Татьяна Олеговна + 2 1 3 3,00

77 Колосова Лидия Николаевна + 2 1 3,00

78 Демидова Кристина Александровна (забрала док.) + 1 3

79 Моденова Галина Николаевна (забрала док.) копия 1 2

80 Гулова Виктория Джурахоновна (забрала док.) + 1 2

81 Антипова Вероника Романовна (забрала док.) + 1

П
р

е
п

о
д
а
в

а
н

и
е
  
в

 

н
а
ч

. 
к

л
. 
(о

ч
н

о
е
)

П
е
д
а
г
. 
д
о
п

. 
о
б
р

. 

(з
а
о
ч

н
о
-б

ю
д
ж

е
т
)

С
п

е
ц

. 
д
о
ш

к
. 
о
б
р

. 

(з
а
о
ч

н
о
 -

 б
ю

д
ж

е
т
)

Д
о
ш

к
. 
о
б
р

а
зв

а
н

и
е
 

(з
а
о
ч

н
о
-к

о
м

м
е
р

ц
.)

1 Соломатина Анастасия Александровна + 1 2 3 5,00

2 Агафонова Дарья Геннадьевна + 1 5,00

3 Максимова Ия Владимировна + 1 4,89

4 Хлюстова Анна Николаевна + 1 4,88

5 Кузьмичева Олеся Васильевна + 1 4,83

6 Петровнина Татьяна Анатольевна + 1 4,82

7 Красноперова Екатерина Вадимовна + 2 1 3 4,71

8 Бельчаева Дарья Алексеевна + 1 4,69

44.02.04  Специальное дошкольное образование (заочное, бюджет) СД-(ЗБ)
план приема (бюджетные места): 25 человек
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9 Мажукина Светлана Николаевна + 1 2 4,69

10 Марченко Марина Олеговна + 1 2 4,59

11 Титова Виктория Игоревна + 1 4,56

12 Савицкая Жанна Алексеевна + 1 4,52

13 Акимова Евгения Владимировна + 2 1 4,50

14 Сигова Ульяна Сергеевна + 1 2 4,47

15 Балкибаева Милана Мергенова + 1 2 4,38

16 Морозова Анастасия Юрьевна + 1 2 4,36

17 Михалева Ольга Анатольевна + 1 2 4,35

18 Пискарева Лилия Алексеевна копия 1 2 4,33

19 Гуркова Евгения Александровна + 1 2 4,33

20 Косик Дарья Сергеевна + 1 3 2 4,33

21 Демина Анна Александровна + 1 4,30

22 Хилько Наталья Владимировна + 2 1 4,24

23 Карпухина Екатерина Сергеевна + 2 1 4,24

24 Кретова Ольга Анатольевна + 1 4,24

25 Серегина Елена Анатольевна + 2 1 4,20

26 Осипова Мария Николаевна + 1 2 3 4,20

27 Корякина Анастасия Сергеевна + 1 3 2 4 4,19

28 Алейникова Ирина Анатольевна + 1 4,18

29 Плахотникова Ольга Анатольевна + 1 2 4,12

30 Чугунцова Анастасия Алексеевна + 1 2 3 4,12

31 Евстигнеева Екатерина Александровна + 1 2 4,11

32 Кондратенко Екатерина Петровна + 2 1 4,11

33 Козлова Валерия Геннадьевна копия 1 2 4,11

34 Малькевич Елена Михайловна + 1 4,06

35 Юнькова Ирина Николаевна + 1 4,06

36 Родионова Татьяна Николаевна + 1 4,06

37 Фролова Наталья Владимировна + 2 1 4,06

38 Карпова Ирина Александровна + 1 2 4,06

39 Эрбис Екатерина Сергеевна + 1 2 4,06

40 Носова Маргарита Сергеевна + 2 1 4,06

41 Курбачева Надежда Викторовна + 1 4,04

42 Никитина Юлия Алексеевна + 1 3 2 4,00

43 Власова Алѐна Александровна + 1 2 4,00

44 Павличенко Анжела Андреевна + 2 1 3 4,00

45 Павличенко Татьяна Леонидовна + 1 2 4,00

46 Максимова Светлана Васильевна + 1 4,00

47 Майор Светлана Владимировна + 1 3,94

48 Денисова Кристина Алексеевна + 1 2 3 3,94

49 Корнева Светлана Евгеньевна копия 1 2 3,93

50 Ермакова Полина Николаевна + 1 2 3,93

51 Костромина Ольга Игоревна + 1 2 3,91

52 Чербаева Анна Александровна + 1 3 2 4 3,90

53 Асташкина Ираида Мироновна + 1 2 3,88

54 Ефимова Лариса Юрьевна + 1 2 3,88

55 Климачкова Ольга Вячеслововна + 1 2 3,86

56 Бокарева Людмила Назиховна + 1 2 3,85

57 Волкова Марина Станиславовна + 1 2 3,82

58 Севрикова Светлана Александровна + 3 1 2 3,82

59 Митина Маргарита Петровна + 1 2 3,82

60 Кабанова Елена Алексеевна + 1 2 3,82

61 Чувилева Алина Игоревна + 1 2 3 3,81

62 Мымрина Анастасия Алексеевна копия 1 2 3,80



63 Сидельникова Анастасия Дмитриевна + 1 3 2 3,80

64 Беспятова Людмила Валентиновна + 1 2 3,76

65 Панкова Анастасия Вадимовна копия 1 3 2 3,76

66 Белова Христина Олеговна + 1 2 3,76

67 Мошкина Анна Алексеевна + 1 2 3,76

68 Серегина Елена Анатальевна + 1 2 3,76

69 Лазарева Лариса Ивановна + 2 1 3 3,76

70 Казарина Кристина Сергеевна копия 1 3,75

71 Филиппова Ольга Владимировна + 3 1 2 3,75

72 Ефанова Ирина Александровна копия 2 1 3,71

73 Юркова Лариса Александровна + 1 2 3,71

74 Шайкина Маргарита Олеговна + 2 1 3,71

75 Лоппе Ольга Владиславовна + 2 1 3,71

76 Павлютина Светлана Юрьевна + 1 2 3 3,71

77 Бобкова Елена Викторовна + 1 2 3,70

78 Корниенко Полина Алексеевна + 2 1 3 3,70

79 Палеха Оксана Николаевна + 1 2 3,69

80 Ульянцева Анастасия Эдуардовна + 1 2 3,67

81 Пузырева Ольга Анатольевна + 1 2 3,65

82 Агуреева Ксения Алексеевна копия 1 3 2 3,65

83 Морозова Эльвира Александровна копия 1 2 3,65

84 Насибова Анжела Анваровна + 3 1 2 3,63

85 Туркина Татьяна Евгеньевна + 2 1 3,63

86 Шуракова Светлана Геннадьевна + 2 1 3,63

87 Нарожная Ольга Ивановна + 2 1 3,63

88 Павлова Елена Юрьевна + 1 2 3,56

89 Дындыс Любовь Викторовна + 1 3,56

90 Ниродова Анна Александровна + 2 1 3,53

91 Рязанцева Анастасия Юрьевна + 1 2 3,53

92 Свиридова Анна Александровна + 2 1 3,47

93 Калистратова Ольга Геннадьевна + 1 2 3,47

94 Лисичкина Елена Александровна + 2 1 3,44

95 Шарикова Ирина Николаевна + 1 2 3 3,44

96 Полина Анстасия Сергеевна + 1 3,42

97 Черепнѐва Светлана Михайловна копия 2 1 3 3,41

98 Сизова Анастасия Игоревна + 3 1 2 3,41

99 Волкова Марина Васильевна + 1 2 3,41

100 Темиртекова Яна Владимировна + 1 3,39

101 Сычева Яна Сергеевна + 1 2 3 3,37

102 Копаева Татьяна Анатольевна + 1 2 3,35

103 Шабаева Светлана Викторовна + 1 2 3,35

104 Искова Алина Андреевна + 3 1 2 3,33

105 Киреева Юлия Владимировна + 2 1 3,31

106 Романова Екатерина Андреевна + 2 1 3,29

107 Терехова Анастасия Андреевна + 2 1 3,28

108 Кульнева Татьяна Валерьевна + 1 2 3,28

109 Кац Кира Дмитриевна + 1 2 3,23

110 Змановсая Татьяна Николаевна + 1 3,23

111 Кумчян Диана Анзориевна + 1 2 3,20

112 Шергина Юлия Евгеньевна + 2 1 3 3,17

113 Баранова Любовь Александровна + 2 1 3 3,13

114 Карпатская Елена Львовна + 1 2 3,08

115 Абросимова Валенина Адольфовна + 1 2 3,07

116 Гапонова Надежда Васильевна + 1 3,06



117 Воробьева Любовь Алексеевна + 1 2 3,00

118 Подшивалова Татьяна Олеговна + 2 1 3 3,00

119 Колосова Лидия Николаевна + 2 1 3,00

120 Лопатина Светлана Вячеславовна (забрала док.) + 1 2

121 Соломатина Наталья Дмитриевна (забрала док.) копия 1 2

122 Рахимова Елена Александровна (забрала док.) + 1 2

123 Моденова Галина Николаевна (забрала док.) копия 1 2
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1 Путинцева Екатерина Юрьевна + 1 4,90

2 Красноперова Екатерина Вадимовна + 2 1 3 4,71

3 Мажукина Светлана Николаевна + 1 2 4,69

4 Портнянко Мария Павловна + 1 2 4,61

5 Марченко Марина Олеговна + 1 2 4,59

6 Щукина Елена Петровна + 1 4,52

7 Сигова Ульяна Сергеевна + 1 2 4,47

8 Чертовских Антонина Олеговна + 1 4,47

9 Дульнева Ирина Сергеевна + 1 4,40

10 Озерная Светлана Юрьевна + 1 4,36

11 Гуркова Евгения Александровна + 1 2 4,33

12 Кургузенкова Оксана Юрьевна + 1 4,31

13 Семенчева Кристина Александровна + 1 4,23

14 Корякина Анастасия Сергеевна + 1 3 2 4 4,19

15 Тараканова Мария Викторовна + 1 4,17

16 Чугунцова Анастасия Алексеевна + 1 2 3 4,12

17 Чуканова Алла Сергеевна + 1 4,11

18 Карпова Ирина Александровна + 1 2 4,06

19 Болдырева Арина Андреевна + 1 4,04

20 Павличенко Анжела Андреевна + 2 1 3 4,00

21 Павличенко Татьяна Леонидовна + 1 2 4,00

22 Русаловская Галина Александровна + 1 3,96

23 Денисова Кристина Алексеевна + 1 2 3 3,94

24 Голованова Оксана Вячеславовна + 1 3,94

25 Ермакова Полина Николаевна + 1 2 3,93

26 Сухова Диана Игоревна копия 1 3,91

27 Костромина Ольга Игоревна + 1 2 3,91

28 Чербаева Анна Александровна + 1 3 2 4 3,90

29 Гольдербейн Юлия Владимировна + 1 3,89

30 Меркулова Наталья Владимировна + 1 3,88

31 Ефимова Лариса Юрьевна + 1 2 3,88

32 Климачкова Ольга Вячеслововна + 1 2 3,86

33 Бокарева Людмила Назиховна + 1 2 3,85

34 Скитская Наталья Владимировна + 1 3,84

35 Волкова Марина Станиславовна + 1 2 3,82

36 Севрикова Светлана Александровна + 3 1 2 3,82

37 Митина Маргарита Петровна + 1 2 3,82

38 Кабанова Елена Алексеевна + 1 2 3,82

39 Бондаренко Екатерина Мухан-кызы + 1 3,81

44.02.04  Дошкольное образование (заочное, коммерция) Д-(ЗК)
план приема (коммерческие места): 25 человек
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40 Беспятова Людмила Валентиновна + 1 2 3,76

41 Мошкина Анна Алексеевна + 1 2 3,76

42 Серегина Елена Анатальевна + 1 2 3,76

43 Филатова Анастасия Михайловна копия 1 2 3,76

44 Лазарева Лариса Ивановна + 2 1 3 3,76

45 Филиппова Ольга Владимировна + 3 1 2 3,75

46 Юркова Лариса Александровна + 1 2 3,71

47 Шайкина Маргарита Олеговна + 2 1 3,71

48 Милянцева Ольга Александровна + 1 2 3 3,71

49 Павлютина Светлана Юрьевна + 1 2 3 3,71

50 Бобкова Елена Викторовна + 1 2 3,70

51 Корниенко Полина Алексеевна + 2 1 3 3,70

52 Палеха Оксана Николаевна + 1 2 3,69

53 Ульянцева Анастасия Эдуардовна + 1 2 3,67

54 Пузырева Ольга Анатольевна + 1 2 3,65

55 Насибова Анжела Анваровна + 3 1 2 3,63

56 Алексеева Ирина Львовна + 1 3,58

57 Павлова Елена Юрьевна + 1 2 3,56

58 Рязанцева Анастасия Юрьевна + 1 2 3,53

59 Денисова Ирина Владимировна + 1 3,52

60 Калистратова Ольга Геннадьевна + 1 2 3,47

61 Шарикова Ирина Николаевна + 1 2 3 3,44

62 Черепнѐва Светлана Михайловна копия 2 1 3 3,41

63 Сизова Анастасия Игоревна + 3 1 2 3,41

64 Волкова Марина Васильевна + 1 2 3,41

65 Кущ Лариса Александровна + 1 3,37

66 Змеенкина Екатерина Александровна + 1 3,36

67 Копаева Татьяна Анатольевна + 1 2 3,35

68 Шабаева Светлана Викторовна + 1 2 3,35

69 Искова Алина Андреевна + 3 1 2 3,33

70 Кац Кира Дмитриевна + 1 2 3,23

71 Мартынова Виктория Александровна + 1 3,18

72 Шергина Юлия Евгеньевна + 2 1 3 3,17

73 Баранова Любовь Александровна + 2 1 3 3,13

74 Карпатская Елена Львовна + 1 2 3,08

75 Воробьева Любовь Алексеевна + 1 2 3,00

76 Подшивалова Татьяна Олеговна + 2 1 3 3,00

77 Лопатина Светлана Вячеславовна (забрала док.) + 1 2

78 Рахимова Елена Александровна (забрала док.) + 1 2

79 Кульнева Татьяна Валерьевна (забрала док.) + 1

80 Емельяненко Светлана Николаевна (забрала док.) копия 1




